

# **PROTOKOL**

## **1-TARAFLAR:**

Bir tarafta Dr.Fazıl Küçük Cad.No:80 Ozanköy, Girne / KUZEY KIBRIS adresinde bulunan KIBRIS İLİM ÜNİVERSİTESİ (kısaca“ÜNİVERSİTE”) ile Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi Talat Paşa Bulvarı No:160/6 Cebeci Ankara adresinde bulunan Türkiye Eğitim Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası (Türk Eğitim-Sen) aşağıdaki şartlarda mutabakata varmışlardır.

## **2-PROTOKOL KONUSU:**

İş bu protokol; Türk Eğitim-Sen **üyelerine, çalışanlarına ve/veya eş ve çocuklarına**, ÜNİVERSİTE tarafından verilecek indirimli lisans ve Yüksek Lisans eğitiminin kapsam ve koşullarının belirlenmesi ile bu protokolün İnternet sitelerinde duyurulmasına ilişkindir.

## **3-HİZMET KAPSAMI:**

ÜNİVERSİTE; Uzaktan Eğitim İşletme Tezsiz Yüksek Lisans programı hariç tüm lisans ve Yüksek Lisans programlarında Türk Eğitim-Sen **üyelerine, çalışanlarına ve/veya eş ve çocuklarına** o yıl üniversite tarafından ilan edilen ve uygulanan eğitim bedelleri üzerinden; **%35 indirim** uygulamayı kabul ve taahhüt etmektedir.

Lisans ve Yüksek Lisans Eğitimleri; ÜNİVERSİTE'nin uyguladığı program çerçevesinde, ÜNİVERSİTE'nin kampüsünde mevzuata uygun olarak gerçekleştirilecektir.

Türk Eğitim-Sen **üyeri, çalışanları ve/veya eş ve çocukları**; verilecek olan eğitim hizmetinden indirimli olarak yararlanmak için Türk Eğitim-Sen çalışanları olduğuna dair kimlik kartını veya mevcut durumlarını açıklayan bir belgeyi, ÜNİVERSİTE tarafından talep edilirse, ibraz etmek zorundadırlar.

TC uyruklu Türk Eğitim-Sen üyeri, çalışanları ve bunların TC uyruklu eş ve çocuklarının bu indirimden yararlanması için YÖK'ün TC uyruklu öğrenciler için öngördüğü şartları yerine getirmesi gerek şart olarak taraflarca kabul edilmiştir.

Kayıt / kabul, sosyal imkanlar ve KKTC sağlık bakanlığının öğrenciler için ödenmesini öngördüğü diğer ödemeler burs kapsamının dışındadır.

İş bu protokol süresince Türk Eğitim-Sen; **üyeri ve çalışanlarının** anlaşmayı görebileceği ana portalında [www.turkegitimsen.org.tr](http://www.turkegitimsen.org.tr) adresinde, kurumsal bülteninde ve mail aracılığıyla; ÜNİVERSİTE ise [www.csu.edu.tr](http://www.csu.edu.tr) adresinde; Türk Eğitim-Sen, üyelerine ve çalışanlarına sağlanan indirimler hakkında bilgilendirme yapacaktır.

Yasal değişiklikler halinde her iki taraf da değişikliğe uygun hareket etmeyi peşinen kabul ve taahhüt ederler.

## **4-ÖDEME:**

İş bu protokol konusu hizmet bedelleri, hizmeti alan Türk Eğitim-Sen **üyeri, çalışanları ve/veya onların eş ve çocukları** tarafından ödenecek olup, Türk Eğitim-Sen'in hizmet bedellerinin ödenmesi hususunda hiçbir yükümlülüğü bulunmamaktadır.

#### 5-PROTOKOL SÜRESİ:

İş bu protokol, imzalandığı **18.07.2018** tarihinden başlamak üzere 1 yıl için geçerli olup süre sonunda kendiliğinden sona erer. Taraflar bir araya gelip yeni bir protokol yapma konusunda serbesttirler.

Taraflar, gerekli gördüğü hallerde 1(bir) ay önceden yazılı haber vermek koşulu ile protokolü her zaman fesih hakkına sahiptir.

**Sendika üyeliği iptal olmamak kaydı ile Protokol süresince öğrenime başlayan tüm öğrencilerin mezun olana kadar veya eğitimi bitene kadar indirim uygulaması devam eder.**

#### 6-GİZLİLİK:

Protokol ile ilgili tüm konular, bilgiler, dokümanlar ve kayıtlar ile tarafların birbirleri ile ilgili öğrendikleri her türlü bilgiler üçüncü bir tarafla paylaşamaz. Taraflar; bu konudaki yükümlülüklerine sözleşmenin sona ermesinden sonra dahi süresiz olarak riayet edeceklerini beyan, kabul ve taahhüt ederler.

#### 7-TEBLİGAT ADRESİ:

Yukarıda belirtilen adresler, tarafların yasal tebligat adresleri olup, adres değişikliği yazılı olarak diğer tarafa bildirilmediği sürece bu adreslere yapılacak her türlü tebligat, kanuni bir tebligatın tüm sonuçlarına haiz olacaktır.

#### 8-YETKİLİ MAHKEME:

İşbu Protokol'ün uygulanmasından doğabilecek her türlü ihtilaf halinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir.

İş bu protokol **18.07.2018** tarihinde 8 madde halinde iki suret olarak imzalanmış; imzalandığı tarihte yürürlüğe girmiştir.

  
Prof. Dr. Lale BÜYÜKGÖNENÇ  
Kıbrıs İlim Üniversitesi Rektör Yardımcısı  
(Rektör Vekili)

  
Selman ARSLANBAŞ  
Kıbrıs İlim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı

  
Talip GEYLAN  
Genel Başkan